
ěstská část Praha 14 čj.: 0583/2019/0HS_OddT/1010

kupní smlouva
(dále jen „smlouva")

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:

(dále jen „kupujícr)

Bratří Venclíků 1073, Praha 9 - Černý Most
00231312
CZ00231312
Mgr, Radkem Vondrou, starostou 
27-9800050998/6000, PPF banka, a.s.

AUTOAVANT DRUŽSTVO
zapsán v: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeno:

bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
e-mail/tel.:

(dále jen „prodávajícr)

(kupující a prodávající společně dále též jako „smluvní strany")

OR u Městského soudu v Praze spis.zn. 791 
Ďáblická 553/2, Střížkov, 182 00 Praha 8 
48030261
CZ 48030261_______

šedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

6712201/OlOOvedený u Komerční banky, a.s.

1.1

1.2

1.3

I.
Předmět smlouvy a předmět koupě

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je 
předmětem koupě, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a závazek kupujícího věc převzít 
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

Předmětem koupě dle této smlouvy je užitkové motorové vozidlo, jehož specifikace je uvedena 
v odst. 1.3 tohoto článku smlouvy a v její příloze č. 1 (dále jen „vozidlo").

Specifikace vozidla:

1.3.1 užitkový automobil tov. značky:
1.3.2 model
1.3.3 rok výroby:
1.3.4 barva karoserie:
1.3.5 převodovka:
1.3.6 objem motoru:
1.3.7 palivo:

Renault 
MASTER R30 
2019 
bílá
6 stupňová mechanická
2298 cm3
nafta

2.1

II.
Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu bez vad a nedodělků, nejpozději do šesti 
měsíců ode dne uzavření této smlouvy.

2.2 Místem plnění je sídlo kupujícího, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.
1/4

ěstská část Praha 14 čj.: 0583/2019/0HS_OddT/1010

kupní smlouva
(dále jen „smlouva")

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
zastoupená: Mgr, Radkem Vondrou, starostou
bankovní spojení: 27-9800050998/6000, PPF banka, a.s.

(dále jen „kupujícr)

AUTOAVANT DRUŽSTVO
zapsán v: OR u Městského soudu v Praze spis.zn. 791
se sídlem: Ďáblická 553/2, Střížkov, 182 00 Praha 8
IČO: 48030261
DIČ: CZ 48030261_______
zastoupeno: šedou představenstva

místopředsedou představenstva
bankovní spojení: 6712201/OlOOvedený u Komerční banky, a.s.
kontaktní osoba:
e-mail/tel.:
(dále jen „prodávajícr)
(kupující a prodávající společně dále též jako „smluvní strany")

I.
Předmět smlouvy a předmět koupě

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je
předmětem koupě, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a závazek kupujícího věc převzít
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1.2 Předmětem koupě dle této smlouvy je užitkové motorové vozidlo, jehož specifikace je uvedena
v odst. 1.3 tohoto článku smlouvy a v její příloze č. 1 (dále jen „vozidlo").

1.3 Specifikace vozidla:

1.3.1 užitkový automobil tov. značky: Renault
1.3.2 model MASTER R30

1.3.3 rok výroby: 2019
1.3.4 barva karoserie: bílá

1.3.5 převodovka: 6 stupňová mechanická
1.3.6 objem motoru: 2298 cm3
1.3.7 palivo: nafta

II.
Doba a místo plnění

2.1 Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu bez vad a nedodělků, nejpozději do šesti
měsíců ode dne uzavření této smlouvy.

2.2 Místem plnění je sídlo kupujícího, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.
1/4



Městská část Praha 14 čj.: 0583/2019/OHS_OddT/1010

3.1

3.2

3.3

5.1

5.2

5.3

5.4

6.1

6.2

III.
Cena a platební podmínky

Celková kupní cena za vozidlo včetně všech jeho součástí a příslušenství je smluvními stranami 
sjednána ve výši 785.895,38 Kč včetně DPH, přičemž:

celková kupní cena bez DPH činí: 649.500,31 Kč,

sazba DPH činí: 

výše DPH činí:

21%,

136.395,07 Kč.

Kupní cena dle předchozího odstavce je cenou nejvýše přípustnou (se započtením veškerých 
nákladů, rizik a zisku), kterou je možné překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to tak, 
že prodávající ke sjednané kupní ceně bez DPH připočítá DPH v procentní sazbě odpovídající 
zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění příslušného zdanitelného plnění.

Kupující uhradí kupní cenu převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to na základě daňového dokladu (dále jen „faktura") vystaveného prodávajícím, 
se splatností 14 kalendářních dnů od data doručení kupujícímu. Prodávající vystaví fakturu 
po předání kompletního vozidla kupujícímu dle čl. V. této smlouvy.

3.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího.

3.5 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícímu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Opravená faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Prodávající se zavazuje za sjednanou kupní cenu, řádně a včas, dodat kupujícímu vozidlo 
a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

4.2 Kupující se zavazuje bezvadné vozidlo převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

V.
Předání a převzetí vozidla

Prodávající vyzve kupujícího k převzetí vozidla nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy bude 
vozidlo připraveno k předání kupujícímu.

Kupující je povinen převzít vozidlo pouze v případě, že bude předáváno bez vad a nedodělků.

O předání a převzetí vozidla sepisí smluvní strany předávací protokol, který bude vyhotoven 
ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.

Vlastnické právo k vozidlu přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

VI.
Záruka

Prodávající poskytuje kupujícímu na vozidlo včetně všech jeho součástí a příslušenství 
následující záruky:

a) celek (kompletní vozidlo):

b) neprorezivění karoserie:

c) nástavba min.

5 let

6 let 

2 roky

Oznámení o vadách, na něž se vztahuje záruka, lze učinit u prodávajícího nebo v kterémkoli 
autorizovaném servisu zn. Renault.

2/4

Městská část Praha 14 čj.: 0583/2019/OHS_OddT/1010

III.
Cena a platební podmínky

3.1 Celková kupní cena za vozidlo včetně všech jeho součástí a příslušenství je smluvními stranami
sjednána ve výši 785.895,38 Kč včetně DPH, přičemž:

celková kupní cena bez DPH činí: 649.500,31 Kč,

sazba DPH činí: 21%,
výše DPH činí: 136.395,07 Kč.

3.2 Kupní cena dle předchozího odstavce je cenou nejvýše přípustnou (se započtením veškerých
nákladů, rizik a zisku), kterou je možné překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to tak,
že prodávající ke sjednané kupní ceně bez DPH připočítá DPH v procentní sazbě odpovídající
zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění příslušného zdanitelného plnění.

3.3 Kupující uhradí kupní cenu převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této
smlouvy, a to na základě daňového dokladu (dále jen „faktura") vystaveného prodávajícím,
se splatností 14 kalendářních dnů od data doručení kupujícímu. Prodávající vystaví fakturu
po předání kompletního vozidla kupujícímu dle čl. V. této smlouvy.

3.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajícího.

3.5 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit fakturu prodávajícímu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje
nesprávné údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Opravená faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Prodávající se zavazuje za sjednanou kupní cenu, řádně a včas, dodat kupujícímu vozidlo
a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

4.2 Kupující se zavazuje bezvadné vozidlo převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

V.
Předání a převzetí vozidla

5.1 Prodávající vyzve kupujícího k převzetí vozidla nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy bude
vozidlo připraveno k předání kupujícímu.

5.2 Kupující je povinen převzít vozidlo pouze v případě, že bude předáváno bez vad a nedodělků.
5.3 O předání a převzetí vozidla sepisí smluvní strany předávací protokol, který bude vyhotoven

ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.
5.4 Vlastnické právo k vozidlu přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu

předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

VI.
Záruka

6.1 Prodávající poskytuje kupujícímu na vozidlo včetně všech jeho součástí a příslušenství
následující záruky:

a) celek (kompletní vozidlo): 5 let

b) neprorezivění karoserie: 6 let

c) nástavba min. 2 roky

6.2 Oznámení o vadách, na něž se vztahuje záruka, lze učinit u prodávajícího nebo v kterémkoli
autorizovaném servisu zn. Renault.

2/4



Městská část Praha 14 čj.: 0583/2019/OHS_OddT/1010

6.3 Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka (dále jen „záruční vady"), 
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení kupujícího o vadách. 
Za odstranění záruční vady se považuje stav, kdy je vozidlo bez této vady předáno zpět 
kupujícímu.

VII.
Sankce

7.1 Prodávající se zavazuje, že v případě nedodržení termínu dodání vozidla bez vad a nedodělků 
kupujícímu dle čl. II. odst. 2.1 této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z kupní ceny vozidla za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne, kdy prodávající obdrží od kupujícího písemnou 
výzvu k zaplacení smluvní pokuty, která bude obsahovat její vyčíslení.

7.3 Kupující je oprávněn započítat smluvní pokutu proti pohledávce prodávajícího.

7.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody v plné 
výši.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

8.1 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení jejích 
podmínek druhou smluvní stranou, jestliže je takové porušení označeno za podstatné touto 
smlouvou nebo zákonem. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného 
oznámení druhé smluvní straně.

8.2 Za podstatné porušení podmínek této smlouvy prodávajícím se považuje zejména:

a) dodání vozidla, u něhož se opakovaně (více než dvakrát) vyskytne stejná vada nebo 
u něhož se i jen jednorázově vyskytne v průběhu trvání záruky více než 5 různých vad,

b) prodlení prodávajícího s dodáním vozidla, které je delší než 20 kalendářních dnů.

8.3 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy týkající se smluvních pokut 
a těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany tímto berou na vědomí, že tato 
smlouva bude uveřejněna v registru smluv.

9.2 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

9.4 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.

9.5 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení.

9.6 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží kupující a jeden prodávající.

9.7 Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
č. 584/RMČ/2019 ze dne 7. 10. 2019.

3/4

Městská část Praha 14 čj.: 0583/2019/OHS_OddT/1010

6.3 Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka (dále jen „záruční vady"),
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení kupujícího o vadách.
Za odstranění záruční vady se považuje stav, kdy je vozidlo bez této vady předáno zpět
kupujícímu.

VII.
Sankce

7.1 Prodávající se zavazuje, že v případě nedodržení termínu dodání vozidla bez vad a nedodělků
kupujícímu dle čl. II. odst. 2.1 této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z kupní ceny vozidla za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne, kdy prodávající obdrží od kupujícího písemnou
výzvu k zaplacení smluvní pokuty, která bude obsahovat její vyčíslení.

7.3 Kupující je oprávněn započítat smluvní pokutu proti pohledávce prodávajícího.
7.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody v plné

výši.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

8.1 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení jejích
podmínek druhou smluvní stranou, jestliže je takové porušení označeno za podstatné touto
smlouvou nebo zákonem. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného
oznámení druhé smluvní straně.

8.2 Za podstatné porušení podmínek této smlouvy prodávajícím se považuje zejména:

a) dodání vozidla, u něhož se opakovaně (více než dvakrát) vyskytne stejná vada nebo
u něhož se i jen jednorázově vyskytne v průběhu trvání záruky více než 5 různých vad,

b) prodlení prodávajícího s dodáním vozidla, které je delší než 20 kalendářních dnů.
8.3 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy týkající se smluvních pokut

a těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany tímto berou na vědomí, že tato
smlouva bude uveřejněna v registru smluv.

9.2 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

9.4 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.

9.5 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení.

9.6 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží kupující a jeden prodávající.
9.7 Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14

č. 584/RMČ/2019 ze dne 7. 10. 2019.

3/4



Městská část Praha 14 čj.: 0583/2019/OHS_OddT/1010

9.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že sl tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly že byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vfile, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho 
připojuji mze sve podpisy.

Přílohy: č. 1 - Kompletní specifikace vozidla / CN prodávajícího

Kupující:

V Praze dne
19. 10. 2019

Prodávající:

V Praze dne ^

topredseda představenstva 
AUTOAVANT DRUŽSTVO

4/4

Městská část Praha 14 čj.: 0583/2019/OHS_OddT/1010

9.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že sl tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly že byla
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vfile, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho
připojuji mze sve podpisy.

Přílohy: č. 1 - Kompletní specifikace vozidla / CN prodávajícího

Kupující: Prodávající:

19. 10. 2019
V Praze dne V Praze dne ^

topredseda představenstva
AUTOAVANT DRUŽSTVO

4/4



OBCHODNÍ NABÍDKA

Číslo : 20318069-19-69154
Tato nabídka ze dne 01/10/19 je platná do 30/10/19

RENAULT
Passion for life

ZÁJEMCE prodávající

Název firmy :
Příjmení/Jméno oprávněného 
zástupce :
IČ ;
DIČ :
Zápis v obchodním rejstříku ; 
Adresa :
Tel. domů :
Tel. práce :
Mobil:
Fax :
E-Mail :

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

Radek VONDRA

Bratří Venclíkú, 1073 19821 PRAHA 9 

225295369

Název firmy :
Jméno prodejce :

IČ:
DIČ :
Zápis v obchodním rejstříku

Adresa :
Tel. prodejce :
Tel. recepce :
Mobil ;
Fax ;
E-Mail:

AUTOAVANT DRUŽSTVO

48030261
CZ48030261

Ďáblická 2 18200 PRAHA 8 - Ďáblice

POPIS NOVÉHO VOZIDLA

Značka : 
Verze :

Základní cena

RENAULT 
L3H1P3 135k podvozek 
dvoukabina Cool

Model: 
Barva :

MASTER R30
Bílá Mineral QNG OQNG

Bez DPH DPH (21.0%)
Kč

s DPH
889.350,00

VYBAVENI NA PRANÍ

Bílá Mineral QNG Kč 0,00
Zpětná zrcátka s prodlouženými rameny Kč 3.630,00
Prodloužená kabeláž pro přestavby ( + 65 cm ) Kč 1.210,00
Vybavení celkem Kč 4.840,00

příslušenství

Příslušenství celkem Kč 0,00

DOPLŇKY

Valníková nástavba s plachtou a bednou na nářadí 
Garance Plus 5.leV100 OOOkm
Doplňky celkem

SOUHRN

Kč 157.085,00
Kč 13.902,90
Kč 170.987,90

Kč 1.065.177,90
Kč - 279.282,52
Kč 785.895,38

Celkem s DPH
Akce
Cena
Celkem k platbě

Předpokládaný termín dodání: 10/03/20

Kč 649.500,31 Kč 136.395,07
Kč 785.895,38

OBCHODNÍ NABÍDKA RENAULTPassion for life

Číslo : 20318069-19-69154
Tato nabídka ze dne 01/10/19 je platná do 30/10/19

ZÁJEMCE prodávající

Název firmy : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 Název firmy : AUTOAVANT DRUŽSTVO
Příjmení/Jméno oprávněného Jméno prodejce :
zástupce : Radek VONDRA
IČ ; IČ: 48030261
DIČ : DIČ : CZ48030261
Zápis v obchodním rejstříku ; Zápis v obchodním rejstříku
Adresa : Bratří Venclíkú, 1073 19821 PRAHA 9
Tel. domů : Adresa : Ďáblická 2 18200 PRAHA 8 - Ďáblice
Tel. práce : 225295369 Tel. prodejce :
Mobil: Tel. recepce :

Fax : Mobil ;
E-Mail : Fax ;

E-Mail:

POPIS NOVÉHO VOZIDLA

Značka : RENAULT Model: MASTER R30
Verze : L3H1P3 135k podvozek Barva : Bílá Mineral QNG OQNG

dvoukabina Cool

Bez DPH DPH (21.0%) s DPH
Základní cena Kč 889.350,00

VYBAVENI NA PRANÍ

Bílá Mineral QNG Kč 0,00
Zpětná zrcátka s prodlouženými rameny Kč 3.630,00
Prodloužená kabeláž pro přestavby ( + 65 cm ) Kč 1.210,00
Vybavení celkem Kč 4.840,00

příslušenství

Příslušenství celkem Kč 0,00

DOPLŇKY

Valníková nástavba s plachtou a bednou na nářadí Kč 157.085,00
Garance Plus 5.leV100 OOOkm Kč 13.902,90
Doplňky celkem Kč 170.987,90

SOUHRN
Celkem s DPH Kč 1.065.177,90
Akce Kč - 279.282,52
Cena Kč 649.500,31 Kč 136.395,07 Kč 785.895,38
Celkem k platbě Kč 785.895,38

Předpokládaný termín dodání: 10/03/20



SÉRIOVÁ VÝBAVA RENAULT
Passion for life

VOZIDLO

Značka : 
Verze :

RENAULT Model:
L3H1P3 135k podvozek dvoukabina Cool Ceník č.:

MASTER R30
4538

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
Systém ESP vč. asistenta rozjezdu do kopce 
Airbag řidiče

SEDADLA
Sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s loketní a bederní opěrkou
Dvoumístné sedadlo spolujezdce se sklop, opěradlem s otočným stolkem a výkl.sedákem a úložným prost.

VIDITELNOST A OSVĚTLENI
LED denní svícení 
Dešťový a světelný senzor 
Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka 
Wideview zrcátko pro hlídání mrtvého úhlu

KOMFORT
Impulzní ovládání okna řidiče

íili ryyCiJ-,2^0<L^

ZABEZPEČENÍ
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním v klíči 
Klíč s 2 tlačítky

MULTIMEDIA
Rádio 1DIN MP3 Bluetooth USB Jack

INTERIÉR
Ozdobné chrom, detaily výdechů klimatizace palubní desky a řadící páky
Čalounění Kaleido
Zásuvka Easy před spolujezdcem
Krytá přihrádka na palubní desce

EXTERIER
Přední zástěrky

VNĚJŠÍ VZHLED
Ocelová kola 16"
Okrasné kryty kol mini 
Plnohodnotná rezerva
Technické kritérium pro fakturaci nemet. barev

1/2

SÉRIOVÁ VÝBAVA RENAULT
Passion for life

VOZIDLO
Značka : RENAULT Model: MASTER R30
Verze : L3H1P3 135k podvozek dvoukabina Cool Ceník č.: 4538

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
Systém ESP vč. asistenta rozjezdu do kopce
Airbag řidiče

SEDADLA
Sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s loketní a bederní opěrkou
Dvoumístné sedadlo spolujezdce se sklop, opěradlem s otočným stolkem a výkl.sedákem a úložným prost.

VIDITELNOST A OSVĚTLENI
LED denní svícení
Dešťový a světelný senzor
Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka
Wideview zrcátko pro hlídání mrtvého úhlu

KOMFORT
Impulzní ovládání okna řidičeíili ryyCiJ-,2^0<L^
ZABEZPEČENÍ
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním v klíči
Klíč s 2 tlačítky

MULTIMEDIA
Rádio 1DIN MP3 Bluetooth USB Jack

INTERIÉR
Ozdobné chrom, detaily výdechů klimatizace palubní desky a řadící páky
Čalounění Kaleido
Zásuvka Easy před spolujezdcem
Krytá přihrádka na palubní desce

EXTERIER
Přední zástěrky

VNĚJŠÍ VZHLED
Ocelová kola 16"
Okrasné kryty kol mini
Plnohodnotná rezerva
Technické kritérium pro fakturaci nemet. barev

1/2



SÉRIOVÁ VÝBAVA RENAULT
Passion for life

řízeni

Palivová nádrž 80 litrů

DOPLŇKY PRO PŘESTAVBY A Z.E.
Alternátor 185A

2/2

SÉRIOVÁ VÝBAVA RENAULT
Passion for life

řízeni

Palivová nádrž 80 litrů

DOPLŇKY PRO PŘESTAVBY A Z.E.
Alternátor 185A

2/2



technické údaje RENAULT
Passion for life

VOZIDLO

Značka : 
Verze :

RENAULT Model:
L3H1P3 135k podvozek dvoukabina Cool Ceník č.:

MASTER R30
4538

KONFIGURATOR

Emisní norma (přední / zadní pohon) Euro6
Common rail

Systém vstřikování s turbem 
s pevnou 
geometrií

Turbokompresor Twin turbo
Maximální výkon kW (k) 99(135)
při otáčkách / min 3 500
Maximální točivý moment Nm 360
při otáčkách / min 1 500
Počet válců 4
Počet ventilů 16
Zdvihový objem 2 298
Systém Stop&Start -

Nádrž pro aditivum AdBlue (L) 28
Filtr pevných částic
Převodovka Manuální 6-stupnová
Servisní interval

Přední kotoučové ventilované 0 (mm) / 
tloušťka (mm)

40 000 km / 2 roky

302 / 28

Zadní kotoučové ventilované 0 (mm) / 
tloušťka (mm)
SPOTŘEBY A EMÍSE (data dle metodiky NEDC)
Kombinovaný l/l 00 km (přední / zadní pohon)

305 / 12 (jednoduchá zadní náprava) a 305 / 15 (zdvojená zadní náprava)

Emise C02 (g/km) (přední / zadní pohon)
6,7/-
177/-

Přední pohon verze P3 225/65R16C112/110R 235/65R 16C 115/ 113R

Pneumatiky (přední/zadní): NC

HMOTNOSTI
Provozní hmotnost minimální (kg): NC
Užitečná zatížení bez hmotnosti řidiče, PHM a provozních kapalin (kg): 1546

MOTOR
Max. výkon kW (k): 100 (135) 
Maximální točivý moment (Nm); 360 
Zdvihový objem (cm3); 2300 
Palivo : DIESEL

PŘEVODOVKA
Typ převodovky : n/a 
Počet rychlostních stupňů : 6

l/l

technické údaje RENAULT
Passion for life

VOZIDLO
Značka : RENAULT Model: MASTER R30
Verze : L3H1P3 135k podvozek dvoukabina Cool Ceník č.: 4538

KONFIGURATOR

Emisní norma (přední / zadní pohon) Euro6
Common rail

Systém vstřikování s turbem
s pevnou
geometrií

Turbokompresor Twin turbo
Maximální výkon kW (k) 99(135)
při otáčkách /min 3 500
Maximální točivý moment Nm 360
při otáčkách /min 1 500
Počet válců 4
Počet ventilů 16
Zdvihový objem 2 298
Systém Stop&Start -
Nádrž pro aditivum AdBlue (L) 28
Filtr pevných částic
Převodovka Manuální 6-stupnová
Servisní interval 40 000 km / 2 roky

Přední kotoučové ventilované0 (mm) /
tloušťka (mm) 302 / 28
Zadní kotoučové ventilované 0 (mm) /
tloušťka (mm) 305 / 12 (jednoduchá zadnínáprava) a 305 / 15 (zdvojená zadní náprava)
SPOTŘEBYAEMÍSE (datadle metodikyNEDC)
Kombinovaný l/l00 km (přední / zadní pohon) 6,7/-
Emise C02 (g/km) (přední / zadní pohon) 177/-

Přední pohon verze P3 225/65R16C112/110R 235/65R 16C 115/ 113R

Pneumatiky (přední/zadní): NC

HMOTNOSTI
Provozní hmotnost minimální (kg):NC
Užitečná zatížení bez hmotnosti řidiče, PHM a provozních kapalin (kg): 1546

MOTOR
Max. výkon kW (k): 100 (135)
Maximální točivý moment (Nm); 360
Zdvihový objem (cm3); 2300
Palivo : DIESEL

PŘEVODOVKA
Typ převodovky : n/a
Počet rychlostních stupňů : 6

l/l



HAGEAAANN
DODAVATEL; 
HAGEMANN a.s.
Hradní 27/37
710 00 Slezská Ostrava
Česká republika
IČ: 26826925
DIČ; CZ26826925

Nabídka vydaná

Externí číslo; 

DODACÍ ADRESA;

Číslo: NWK-423/2019

Zákaznické číslo; 00484

AUTOAVANT DRUŽSTVO

Ďáblická 553/2 
182 00 Praha 8

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou B 2763 ze dne 
02.02.2004 u Krajský soud v Ostravě.

VYŘIZUJE: ODBĚRATEL: 

AUTOAVANT DRUŽSTVO 
Ďáblická 553/2 
182 00 Praha 8

IČ: 48030261
DIČ: CZ48030261

Předmět zdanitelného plnění Množství I j.

Reanult Master L3H1P3, dvojkabina, přední pohon, jednomontáž

Valníková nástavba s plachtovou konstrukcí vnitřní rozměry 2500x2100x2000 1,000 ks

Barva plachty: Bílá 

Osvětlení

Příslušenství 
Podlahový rošt

Podlaha
Sloupky

Povrchová úprava

poziční LED dle vyhlášky MD ČR č. 341/2014 Sb.
boční obrysové LED - oranžové s odrazkou (nad 6m délky vozidla)

zadní plastové blatníky se zástěrkami

hliníkové profily šroubované 
obvodový profil hliníkový

vodovzdorná protiskluzová překližka síly 15 mm

přední pevné, hliníkové
zadní pevné, šroubované, hliníkové

podlahový rošt - bez povrchové úpravy 
obvodový rám - elox 
bočnice a čela - elox 
sloupky - elox

Bočnice a čela 1,000 ks

Bočnice a čela bočnice hliníkové, výška 400mm, dělené (nad 4m délky) 
přední čelo pevné hliníkové, výška 400mm 2x výztuha 
zadní čelo hliníkové, výška 400mm, sklopný nástupní schůdek

Plachtová konstrukce 1,000 ks

Plachtová konstrukce hliníková 
střecha rovná
boční latění - 3 řady hliníkových profilů 
přední čelo - 3 řady hliníkových profilů

Plachta Necelní, CIK-CAK v rozích 1,000 ks

Poznámka BARVA BÍLÁ

Plachta zhotovená z materiálu MEHLER odolného proti poškození 
necelní s napínací gumou, na bocích nedělená 
plastový knoflík (hák) pro napínací gumu 
v rozích zapínání CIK-CAK (BONANZA) 
boční a čelní kapsa proti nadouvání

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračováni na daiši straně

Nabídka vydaná Číslo: NWK-423/2019

HAGEAAANN
Externí číslo;

DODAVATEL; DODACÍ ADRESA; Zákaznické číslo; 00484
HAGEMANN a.s.
Hradní 27/37 AUTOAVANT DRUŽSTVO
710 00 Slezská Ostrava
Česká republika Ďáblická 553/2
IČ: 26826925 182 00 Praha 8
DIČ; CZ26826925

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou B 2763 ze dne
02.02.2004 u Krajský soud v Ostravě.

VYŘIZUJE: ODBĚRATEL:

AUTOAVANT DRUŽSTVO IČ: 48030261
Ďáblická 553/2 DIČ: CZ48030261
182 00 Praha 8

Předmět zdanitelného plnění Množství I j.

Reanult Master L3H1P3, dvojkabina, přední pohon, jednomontáž

Valníková nástavba s plachtovou konstrukcí vnitřní rozměry 2500x2100x2000 1,000ks

Barva plachty: Bílá

Osvětlení poziční LED dle vyhlášky MD ČR č. 341/2014 Sb.
boční obrysové LED - oranžové s odrazkou (nad 6m délky vozidla)

Příslušenství zadní plastové blatníky se zástěrkami

Podlahový rošt hliníkové profily šroubované
obvodový profil hliníkový

Podlaha vodovzdorná protiskluzová překližka síly 15 mm

Sloupky přední pevné, hliníkové
zadní pevné, šroubované, hliníkové

Povrchová úprava podlahový rošt - bez povrchové úpravy
obvodový rám - elox
bočnice a čela - elox
sloupky - elox

Bočnice a čela 1,000 ks

Bočnice a čela bočnice hliníkové, výška 400mm, dělené (nad 4m délky)
přední čelo pevné hliníkové, výška 400mm 2x výztuha
zadní čelo hliníkové, výška 400mm, sklopný nástupní schůdek

Plachtová konstrukce 1,000 ks

Plachtová konstrukce hliníková
střecha rovná
boční latění - 3 řady hliníkových profilů
přední čelo - 3 řady hliníkových profilů

Plachta Necelní, CIK-CAK v rozích 1,000ks

Poznámka BARVA BÍLÁ

Plachta zhotovená z materiálu MEHLER odolného proti poškození
necelní s napínací gumou, na bocích nedělená
plastový knoflík (hák) pro napínací gumu
v rozích zapínání CIK-CAK (BONANZA)
boční a čelní kapsa proti nadouvání

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračováni na daiši straně



HAGEAAANN
Nabídka vydaná číslo: NWK-423/2019

Kód Předmět zdanitelného plnění Množství / j.

Strop bílý průsvitný

Upínací oko v obvodovém profilu 3,000 pár

Prodloužení 1,000 pár

Prodloužení Bez možnosti montáže a použití tažného zařízení.
BEDNA NA NARADÍ, PLECHOVÁ
VNITŘNÍ ŠÍŘKA MIN.SOOmm, DÉLKA
2100. DO VÝŠKY KABINY
Poznámka Z KAŽDÉHO BOKU PŘÍSTUPNÁ UZAMYKATELNÝMI DVEŘMI.

UVNITŘ JEDNA POLICE.

1 .OOOKS

Záruční podmínky; 24 měsíců 
Předběžný termín dodání:

Nabídka vydaná číslo: NWK-423/2019

HAGEAAANN
Kód Předmět zdanitelného plnění Množství / j.

Strop bílý průsvitný

Upínací oko v obvodovém profilu 3,000 pár

Prodloužení 1,000pár

Prodloužení Bez možnosti montáže a použití tažného zařízení.
BEDNA NA NARADÍ, PLECHOVÁ 1 .OOOKS
VNITŘNÍ ŠÍŘKA MIN.SOOmm, DÉLKA
2100. DO VÝŠKY KABINY
Poznámka Z KAŽDÉHO BOKU PŘÍSTUPNÁ UZAMYKATELNÝMI DVEŘMI.

UVNITŘ JEDNA POLICE.

Záruční podmínky; 24 měsíců
Předběžný termín dodání:


